Ostroteka, dnia 10 grudnia 2021 r.

WIM.7011.17.2.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO O WARTOSCI PONIZEJ KWOTY 130 000 ZLOTYCH

Dotyczy: Roboty budowlane polegajace na wykonaniu utwardzenia powierzchni gruntowej
przy ulicy Goworowskiej na dziatkach nr 51989/3,51917/48, 51917/51, 51985/1
realizowanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Budowa i przebudowa chodnikow
i parkingéw na terenie m. Ostroteki”.

Pytanie 1:

+W pozycji nr 6 obmiaru podano materiat ,,POLBRUK” grubosci 80 mm typu 20. Jest to
okreslenie niejednoznaczne. Prosze o sprecyzowanie rodzaju i koloru kostki”

Odpowiedz:
W pozycji 6 obmiaru jest kostka betonowa o grubosci 8 cm typu cegietka (200x100).
Stanowiska — kostka kolor szary.

Pasy rozdzielajace - kostka kolor grafit.

Pytanie 2:

»W pozycji nr 7 obmiaru wpisano krawezniki kamienne. Prosze o potwierdzenie lub podanie
materiatu zamiennego”

Odpowiedz:

W pozycji 7 obmiaru powinno by¢ kraweznik betonowy 20x35.

Podziat stanowisk zostanie wskazany w dniu przekazania placu budowy przez inspektora
nadzoru branzy drogowej — Urzad Miasta Ostroteki.
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